РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
27 февраля   2015 года    № 61

О проекте решения «Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета Андреевского
 муниципального образования за 2014 год.

	В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области   Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О проекте решения «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Андреевского  муниципального образования за 2014 год по общему объему доходов в сумме  3564,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 3530,4 тыс. рублей с превышением доходов  над расходами  в сумму 34.4  тыс.рублей
2. Утвердить показатели:
- доходов бюджета Андреевского муниципального образования за 2014 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
- доходов бюджета Андреевского муниципального образования за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 2;
- расходов бюджета Андреевского муниципального образования за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;
- расходов бюджета Андреевского муниципального образования за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4;
- источников финансирования дефицита бюджета Андреевского муниципального образования за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 5;
- источников финансирования дефицита бюджета Андреевского муниципального образования за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 6;
3. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета Андреевского муниципального образования за 2014 год в специально отведенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского МО :                                        Т.А.Курышова